РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» 12 2021 года № 1255
г. Светлогорск

Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа на пассажирской подвесной канатной дороге для МУП «Светлогорские парки»
на 2022 год
          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 года №442-ФЗ «О внеуличном транспорте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», соглашением от 08 августа 2019 года №2 «Об осуществлении государственного регулирования тарифов на перевозки пассажиров и провоз ручной клади сверх установленных норм внеуличным транспортом по межмуниципальным маршрутам и муниципальным маршрутам»,   решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 10 декабря 2018 года №65 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
          1. Установить тарифы на услуги по перевозке пассажиров и багажа на пассажирской подвесной канатной дороге для МУП «Светлогорские парки» на 2022 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
          2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на и.о. директора МУП «Светлогорские парки» М.Н. Кусаинова.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину

     4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» www.svetlogorsk39.ru.
     5.  Настоящее постановление   вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                                        В.В. Бондаренко
Приложение № 1
                                                                                              к постановлению администрации
МО «Светлогорский городской округ»
                                                                                       от «16» 12 2021 года № 1255
Тарифы на услуги по перевозке пассажиров и багажа

на пассажирской подвесной канатной дороге для

МУП «Светлогорские парки»

	№

п/п
	Наименование услуги

(на одного человека)
	Количество поездок
	Стоимость

(в рублях)

	1
	Перевозка пассажиров на пассажирской

подвесной канатной дороге
	1
	50,00

	2
	Перевозка пассажиров на пассажирской

подвесной канатной дороге
	6
	250,00

	3
	Перевозка пассажиров на пассажирской

подвесной канатной дороге
	10*
	400,00

	4
	Перевозка пассажиров на пассажирской

подвесной канатной дороге
	30*
	800-00

	5
	Перевозка пассажиров на пассажирской

подвесной канатной дороге для инвалидов и пенсионеров по возрасту
	1
	20-00

	6
	Перевозка багажа на пассажирской подвесной канатной дороге
	1
	50-00

	7
	Перевозка участников Великой Отечественной Войны и приравненных к ним лиц
	-
	Бесплатно

	8
	Перевозка детей до 5 лет
	-
	Бесплатно

* Примечание: срок действия абонементов - 30 дней со дня

приобретения.